
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 z tytułu dotacji celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 100.386,78 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.104.5.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę 
w I terminie płatniczym 2019 r.

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 1.827,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.50.12.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia,

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 78.574.394,32 zł, w tym:

dochody bieżące 72.786.023,64
dochody majątkowe 5.788.370,68

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 78.014.452,32 zł w tym:

wydatki bieżące 68.756.697,87
wydatki majątkowe 9.257.754,45

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 2 maja 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ

Kwota w złLp. Dział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)

1.

2.

010

852

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami
Pomoc społeczna
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

100.386,78

100.386,78

100.386,78

1.827

1.827

1.827

-

-

-

-

-

-

Razem 102.213,78 -

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 2 maja 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1.

2.

010

852

01095

85219

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Pozostała działalność
z tego:
-wydatki bieżące
Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Ośrodki pomocy społecznej
z tego:
-wydatki bieżące

100.386,78

100.386,78

100.386,78

100.386,78
1.827

1.827

1.827

1.827

-

-

-

-
-

-

-

-

Razem 102.213,78 -

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 2 maja 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1.

2.

010

852

01095

85219

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

100.386,78
100.386,78

100.386,78

1.827
1.827

27

1.800

-
-

-

-
-

-

-

Razem 102.213,78 -

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 2 maja 2019 r.

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

z tego:
w tym:

Dzia
ł

Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od 

wynagrodzeń

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na realizację 
zadań statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

010 0 100.386,78 0 100.386,78 0 100.386,78 0 0 0 0 0 100.386,78 0 0

01095 0 0 0 100.386,78 0 100.386,78 0 0 0 0 0 100.386,78 0 0

750 96.887 96.887 96.887 96.887 96.887 96.887 96.532 96.532 0 0 355 355 0 0

75011 0 0 96.887 96.887 96.887 96.887 96.532 96.532 0 0 355 355 0 0

751 29.347 29.347 29.347 29.347 29.347 29.347 14.099,39 14.099,39 5.360 5.360 9.887,61 9.887,61 0 0

75101 0 0 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 0 0 0 0 0 0

75109 0 0 8.851 8.851 8.851 8.851 1.791,39 1.791,39 5.360 5.360 1.699,61 1.699,61 0 0

75113 0 0 16.807 16.807 16.807 16.807 8.619 8.619 0 0 8.188 8.188 0 0

752 300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

852 2.615,09 4.442,09 2.615,09 4.442,09 2.615,09 4.442,09 0 0 2.572,63 4.372,63 42,46 69,46 0 0

85215 0 0 788,09 788,09 788,09 788,09 0 0 772,63 772,63 15,46 15,46 0 0

85219 0 0 1.827 3.654 1.827 3.654 0 0 1.800 3.600 27 54 0 0

855 6.634.470 6.634.470 6.634.470 6.634.470 6.634.470 6.634.470 563.106 563.250 6.025.190 6.025.190 46.030 46.030 0 0

85502 0 0 6.146.540 6.146.540 6.146.540 6.146.540 551.190 551.190 5.593.790 5.593.790 1.560 1.560 0 0

85503 0 0 556 556 556 556 556 556 0 0 0 0 0 0

85504 0 0 445.780 445.780 445.780 445.780 11.504 11.504 431.400 431.400 2.876 2.876 0 0

85513 0 0 41.594 41.594 41.594 41.594 0 0 0 0 41.594 41.594 0 0

Ogółem 6.865.832,87 6.763.619,09 6.865.832,87 6.763.619,09 6.865.832,87 673.881,39 673.881,39 6.033.122,63 6.034.922,63 56.615,07 157.028,85 0 0

Id: 3B284A84-311D-48C9-A0A8-237BBA665A2A. Podpisany Strona 1




